



Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO-CPL - 3912025 (relativo ao Processo 62092025) Código de validação: 3D1767DFF0

À Secretaria Administrativo-Financeira

Diretoria da Secretaria Administrativo-financeira

RIVEMBERG RIBEIRO DA SILVA Diretor da Secretaria Administrativo-Financeira

Assunto: Envio de Minuta do PE 90017/2025 (SRP - Material Ecológico/Consumo)

Processo: 6209/2025

Senhor Diretor da Secretaria Administrativo-financeira,

Encaminho os autos em epígrafe, para as providências que considerar cabíveis, contendo a Minuta do **PE 90017/2025**, com alterações indicadas no item III do PARECER-DGAJA 1762025, exceção feita a alínea "a", tendo em vista, que o aviso constante da capa do edital segue modelo já aprovado pelo Diretor-Geral, conforme o documento (<u>DESPACHO-DG - 20572025</u>);

Para a alínea "c", foram acrescidos os subitens 6.25 e 6.26 no Edital, e na alínea "d", foram criados os subitens 8.7 e 8.7.1.

Cabe destacar que as correções feitas no Termo de Referência foram realizadas pela Coordenadoria de Administração, com o referido Termo anexado ao processo por aquele setor.

Atenciosamente,

MPMA: Sustentabilidade e Justiça Climática para todos em 2025





Comissão Permanente de Licitação

assinado eletronicamente em 20/05/2025 às 08:54 h (*)

SÉRGIO HENRIQUE DE CARVALHO TÉCNICO MINISTERIAL FUNÇÃO DE CONFIANÇA - PREGOEIRO

assinado eletronicamente em 20/05/2025 às 12:55 h (*)

CONCEIÇÃO DE MARIA CORREA AMORIM ANALISTA MINISTERIAL PRESIDENTE CPL